1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO

QUADRO PERMANENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO –

DETRAN/MT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO EDITAL Nº 001/2005 – SAD/MT, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2005.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais, torna público a retificação do Anexo II do Edital n° 001/2005 – SAD/MT, a fim de excluir do referido Anexo

a Agência dos Correios abaixo especificada:

CUIABÁ

Agência Endereço Telefone

Goiabeiras Shopping Av. 31 de Março, 500 – Goiabeiras (65) 624-2030

Cuiabá/MT, 02 de março de 2005.

                  AUGUSTINHO MORO

 Secretário Adjunto de Estado de Administração